
Jako sadistický Mengele! Volný přirovnává
Pfizer k nacistickému vrahovi
- CZ24 News | 12. září 2021

K sadistickým experimentům nacistického lékaře a důstojníka SS Josefa Mengeleho
přirovnává poslanec Lubomír Volný činnost firmy Pfizer, jež vyrábí vakcínu proti covidu-19.
Na předvolebním mítinku uskupení Volný blok v Českých Budějovicích prohlásil, že jsou
jeho příznivci „příliš chytří“.

Volný na mítinku uskupení výrok pronesl při kritice očkování proti covidu-19 dvoudávkovými mRNA
vakcínami od společností Pfizer/BioNTech, kterých se již v Česku podalo 9 627 489 dávek, což u nás
představuje necelých 83 % ze všech použitých očkovacích látek.

„Mengele byl velmi vzdělaný, nemluvil sprostě, uměl to s vidličkou a nožem, potom, až řekl své
oblíbené vtipy, tak se jako oblíbený člen společnosti omluvil, šel do koncentráku, vytáhl ty děti z
mražáku a zaživa je rozkrájel. To, co tahle firma Pfizer, její lékaři a sestry dělali v Africe, to je úplně
totéž,“ spustil Volný a varoval, že firma podobně podle něj jedná i v dalších částech světa včetně
Evropy.

Jediný důvod, proč prý firma nezačne očkovat jeho příznivce přímo na místě akce, je podle něj ten, že
jsou jeho podporovatelé „příliš chytří“. „Jediný důvod, proč si tady na náměstí nepostaví tu svou
polní nemocnici, tak je ten, že jste příliš chytří,“ uvedl poslanec.

Kromě Volného na mítinku Volného bloku zazněly též proslovy radní ČT Hany Lipovské nebo Jany
Bobošíkové. Na akci dorazilo několik desítek lidí.

https://cz24.news/jako-sadisticky-mengele-volny-prirovnava-pfizer-k-nacistickemu-vrahovi/
https://cz24.news/jako-sadisticky-mengele-volny-prirovnava-pfizer-k-nacistickemu-vrahovi/

